
    

Visa upp din/dina klenoder/verksamhet på Gottsunda Motor 

Det är nu tio år sen Gottsunda hade sin bejublade motordag med dragracing, utställningar av 

bilar, motorcyklar och mopeder. Då kom 5000 personer och nu är det dags igen.  Fast ännu 

större och ännu bättre…  
 

I år har vi laddat upp för en stor familjefest för alla som på något sätt är intresserade av stora 

bilar, gamla bilar, snabba bilar, motorcyklar, mopeder, cyklar, utryckningsfordon, 50-

talsmusik, vintageprylar, kläder m.m. 
 

Vi utlovar action i form av bil- och motorcykeluppvisningar, underhållning, utställningar, 

marknad, bakluckeloppis och aktiviteter och underhållning för barn och vuxna. 

Vi har klart med ett antal tunga aktörer inom motorsport, men vi vill ju förstås att även 

Du/Ni ska vara med. Vi har fantastiska ytor till vårt förfogande i och utanför Gottsunda 

Centrum; parkeringen, Lilla Framsidan, G-sunda Markets marknadsplats, centrumet, butiker. 

The sky is the limit, som man säger. Här finns plats att visa sina kära klenoder, promota en 

produkt, visa upp sin verksamhet eller vad det nu är man vill göra. Så länge det är inom 

området bil, MC, moped, cykel, Vintage och 50-tal. 
 

Detta brev vänder sig till Er som har en verksamhet eller hobby som passar bra in i konceptet 

Gottsunda Motor. Det kan vara aktiviteter för barn och vuxna – t ex go-cart, Segway, 

cykelrace osv. Eller om Ni har någon slags fordon Ni vill visa upp. Vi kommer att ha en stor 

fordonsutställning – bilar, motorcyklar, moppar m.m. – på parkeringen utanför och inne i 

Gottsunda Centrum. Vi erbjuder Er en fantastisk möjlighet att få presentera/visa upp Er 

verksamhet/hobby/fordon inför en stor och intresserad publik. Helt kostnadsfritt! 

Vi hoppas att Ni är intresserade och att Ni i så fall hör av Er till oss! 

Eva Reichberg                    Jonas Ewemo 

076-611 81 18                    070-799 30 04  

evareichberg@hotmail.com                   jonas@gsundamarket.se 

                         
                                                          Bilder från  Motordagen 2004 


